РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Сотое  заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  04.09.2023 года                            № 250                                      с.Новоселовка

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоселовского МО от 11.01.2019 года №50 «Об утверждении структуры администрации Новоселовского муниципального образования»

В соответствии со статьей  33 Устава Новоселовского муниципального образования Совет депутатов Новоселовского муниципального образования РЕШИЛ:
	1.Внести изменения в  решение Совета депутатов Новоселовского МО от 11.01.2019 года №50 «Об утверждении структуры администрации Новоселовского муниципального образования»:  приложение к решению от 11.01.2019 года №50 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.	2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
     3.Настоящее решение обнародовать в установленных местах обнародования и  на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                         В.В. Вязовов

2

                                                                                                                                            Приложение  к решению Совета депутатов
                                                                                                                                            Новоселовского муниципального образования
                                                                                                                                            от 04.09.2023 № 250

СТРУКТУРА
администрации Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Глава администрации Новоселовского муниципального образования
(1 единица)

	Заместитель главы администрации Новоселовского муниципального образования
(1 единица)

                        _________________________________________________________________________________________________________________________

	Главный специалист администрации Новоселовского МО
(1 единица)

	Ведущий специалист администрации Новоселовского МО
(1 единица)

	Технический инспектор администрации Новоселовского МО
(2 единицы)

	Водитель администрации Новоселовского МО
(1 единица)

	Рабочий администрации Новоселовского МО
(2 единицы)

	Техничка администрации Новоселовского МО
(0,5 единицы)

	Инспектор ВУР
администрации Новоселовского МО
(0,4единицы)